[bookmark: _Hlk210987034]ПРОЕКТ
[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	___________________________
	№ _______________________

Об обращении в Контрольно-счетную
палату Москвы о проведении экспертизы
проекта бюджета муниципального округа
Вороново в городе Москве на 2026 год и
плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 12 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований», статьей 26.1. Закона города Москвы от 30.06.2010 № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы», Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля в муниципальном округе Вороново в городе Москве от _____ № _____, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении экспертизы проекта бюджета муниципального округа Вороново в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.
2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы в течение трех рабочих дней со дня его принятия.
[bookmark: _Hlk210987180]3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
[bookmark: _Hlk210987207]4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Вороново в городе Москве Царевского Е.П.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Вороново
в городе Москве 	                                                                      Е.П. Царевский
image1.png